
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.07.2016  № 784 
г.Искитим 

 

Об утверждении Перечня муниципальных 

Услуг, предоставляемых администрацией  

Искитимского района Новосибирской области 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 №861 

«О федеральных государственных информационных системах, 

обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и 

муниципальных услуг (осуществление функций)», руководствуясь Уставом 

Искитимского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Искитимского района Новосибирской области 

(приложение). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Знаменка» и на сайте 

администрации района: http://www.iskitim-r.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Б.В. 

Безденежного. 

 

 

И.о. главы района                                                                     Б.В. Безденежный 

 


